お客様各位

2012年 12月

FUEL ADJUSTMENT FACTOR(FAF)導入のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はWESTWOOD SHIPPING LINES をお引き立て頂き誠に有難うございます。

         さて、弊社ウエストウッドは米国及びカナダへの輸出貨物に対して 2013年 1月 1日より、

これまでの BUNKER CHARGE / IFS(INLAND FUEL SURCHARGE)を一つにまとめた

FUEL ADUJUSTMENT FACTOR(FAF)の導入を決定致しましたのでご案内申し上げます。

      何卒ご協力とご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

対 象 貨 物    ：   米国及びカナダ向け全ての輸出貨物

適用開始日    ：   2013年 1月 1日

適 用 額        ：

USWC LOCAL                      USWC IPI/MLB

(JAN 01 – MAR 31, 2013)              (JAN 01 – MAR 31, 2013)

                      QUARTERLY                        QUARTERLY

US$450 / 20’DC&TK                  US$830 / 20’DC&TK

US$563 / 40’DC,FR&OT               US$943 / 40’DC,FR&OT

US$633 / 40’HC                    US$1,013 / 40’HC

以上